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Истражување, иновации, 
внимание на деталите: 
ова се уникатните 
карактеристики на менито 
на креациите на Payper, 
посветено на готвачите и 
професионалците на хорка.
Колекција на прилагодена облека, со дизајнерски решенија 
прилагодени да ги задоволат вкусовите и барањата на оние 
кои го прават угостителството своја уметност. Вака се роди 
Lockable Rever, генијален систем за отворање заштитен 
со патент, кој ги разликува јакни за готвачи со “ѕвездички”, 
вистински дизајнерски избор за носење.

Овој иновативен систем е дизајниран да им даде автентични 
искуства на оние кои бараат совршенство во деталите. Секој 
детал, од силуетата до распоредот на копчињата и отворите 
за копчиња, е внимателно пресметан за да ви овозможи лесно 
да ја трансформирате елегантната корејска јака во модерен 
и удобен V-врат. Со едно едноставно движење, откопчаната 
клапа се заклучува токму на спротивната страна, нудејќи 
професионален, уреден и препознатлив изглед. Бидејќи, како 
и кај гурманските јадења, убавата презентација е дел од 
искуството. Секој модел, е резултат на внимателна стилска 
студија, е дизајниран да ја одрази личноста на корисникот, 
кој се движи помеѓу модели со исклучителна елеганција 
и линии за со полежерни вкусови.



Потреби:
Отворете го деколтето на јакната 

кога е жешко
+ Движете се слободно, без пречки

+ Останете елегантни и среден

Идеја:
Дизајнирајте ја правилната положба 

на копчињата и отворите за копчиња, за да 
понудите иновативно решение за отворање, 

со прицврстување на вратичката на 
спротивната страна

 = Ревер кој се заклучува.

Карактеристичен печ Payper  
= Знак на оригиналност што 
не може да се пропушти!
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•	 190g/m² твил
•	 160g твил /m²
•	 150 g/m² рипстоп 

Најнова генерација, ткаенини 
со високи  перформанси, кои се 
карактеризираат со извонредна 
комбинација tra cotone 
sostenibilна одржлив памук Lycra® 
T400® влакна и неспоредлива 
COOLMAX® технологија.

Одржлив памук, 
Иновативни влакна, 

Технологија на 
ново ниво.

Предметите во колекцијата 
доаѓаат со различни текстури:

LYCRA®, T400® and COOLMAX®  
are trademarks  

of The LYCRA Company



Stretch Fresh’n’ Soft

Super Strong Xtreme Wash

Како и во секој рецепт, изборот 
на состојки ја прави разликата: 
поради оваа причина Payper 
избра одлични суровини, за 
да создаде облека со висока 
естетска и функционална 
вредност.

Влакната Lycra® T400®, со вродени 
својства на еластичност и 
обновување на обликот, и 
технологијата COOLMAX®, максимално 
решение за дишење кое ја прави 
уникатна линијата horeca на Payper.

Ткаенините на тој начин обезбедуваат 
неверојатна слобода на движење, 
поврзана со пријатно чувство на 
свежина и мекост на допир, заедно 
со одлична отпорност на кинење, 
па дури и на најинтензивните миења, 
за униформа која ги задржува своите 
квалитети и совршено се вклопува 
со текот на времето.
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Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED PLUS
S00648-P117

ЗА СЕКОГАШ 
ВРВЕН ИЗГЛЕД 
КОЈ ДОЗВОЛУВА 
ВАШАТА ЛИЧНОСТ 
ДА БЛЕСНЕ.

Ткаенина: 60% памук + 40% еластомулистистер, твил, 190 g/m2

Готвачка јакна со руска јака, изработена од памучен 
твил и Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и 
дишечки својства. Прицврстување со двојни копчиња, 
преклоп и прицврстување на градите со помош на видливо 
прицврстување на копчињата, што создава ефект на кројачки 
ревер и иновативно V-изрез. Долг ракав со манжетна за 
вртење, мрежеста ткаенина околу отворите за пазувите, за да 
се олесни потењето. Прешивка во форма на икона на левото 
рамо, со извезени спирали во сенка, опремени со џеб за 
пенкало. Практичен џеб за паметен телефон во половината. 
Вертикални процепи на дното за да се олесни движењето.
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Рамка во мрежеста 
ткаенина

Џеб за паметен 
телефон

Иконска 
крпеница 
Payper



STARRED PLUS 

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Lockable Rever

PROFESSIONAL

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

БЕЛА 00000

ЦРНА 14000
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Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED
S00724-P143

STARRED LADY
S00639-P143

Јакна за готвач со руска јака, изработена од памучен 
твил и Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и 
дишечки својства. Прицврстување со двојни копчиња, 
преклоп и прицврстување на градите со помош на 
видливо прицврстување на копчињата, што создава ефект 
на кројачки ревер и иновативно V-изрез. Долг ракав со 
манжетна за вртење, мрежеста ткаенина околу отворите 
за пазувите, за да се олесни потењето. Прешивка во форма 
на икона на левото рамо, со извезени спирали во сенка, 
опремени со џеб за пенкало. Практичен џеб за паметен 
телефон во половината. Вертикални процепи на дното за 
да се олесни движењето.

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, твил, 160 g/m2

РАБОТНА 
ЕЛЕГАНЦИЈА, ЗА 
ЈАКНА КОЈА БЛЕСКА 
СО СТИЛ.

17



Вертикални 
отвори 



STARRED

MAN LADY

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

БЕЛА 00000 БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067 ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000 ЦРНА 14000
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Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARRED MESH
S00689-P142

STARRED MESH LADY
S00706-P142

Јакна за готвач со руска јака, изработена од памучен рипстоп 
и Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и дишечки 
својства и со удобна мрежеста ткаенина на грбот и пазувите, 
исто така под ракав во машка верзија, за засилување на 
дишењето. Прицврстување со двојни копчиња, преклоп 
и прицврстување на градите со помош на видливо 
прицврстување на копчињата, што создава ефект на кројачки 
ревер и иновативно V-изрез. Долг ракав со манжетна на 
копче. Прешивка во форма на икона на левото рамо, со 
извезени спирали во сенка, опремени со џеб за пенкало. 
Практичен џеб за паметен телефон во половината.

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, рипстоп, 150 g/m2;
100% полиестер, mesh, 160 g/m2

СВЕЖА И ШИК 
ОБЛЕКА, ДА ИМ ДАДЕ 
ЗДИВ НА ИДЕИТЕ.
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Ткаенина цо мрежа 
што овозможува 
транспирацијамо 

Манжетна за 
кошула 



STARRED MESH

MAN LADY

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

БЕЛА 00000 БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067 ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000 ЦРНА 14000
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STARRED MESH 27





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

STARLIGHT MESH
S00731-P142

STARLIGHT MESH LADY
S00732-P142

Јакна за готвач со руска јака, изработена од памучен рипстоп 
и Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и дишечки 
својства и со удобна мрежеста ткаенина на задната страна, 
исто така и во пазувите во машката верзија, за засилување 
на дишењето. Прицврстување со двојни копчиња, преклоп 
и прицврстување на градите со помош на видливо 
прицврстување на копчињата, што создава ефект на кројачки 
ревер и иновативно V-изрез. Кратки ракави со полите. 
Прешивка во форма на икона на левото рамо, со извезени 
спирали во сенка, опремени со џеб за пенкало. Практичен 
џеб за паметен телефон во половината. 

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, рипстоп, 150 g/m2;
 100% полиестер, mesh, 160 g/m2

ПРИЛАГОДЕНА 
ОБЛЕКА ШТО 
ЗРАЧИ СО ШАРМ И 
ПРАКТИЧНОСТ. 
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Кратки ракави 
со полите

Ткаенина цо мрежа 
што овозможува 
транспирацијамо 



STARLIGHT MESH

MAN LADY

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

БЕЛА 00000 БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067 ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000 ЦРНА 14000
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STARLIGHT MESH 33





STARLIGHT 
ULTRAMESH
S00707-P159

STARLIGHT 
ULTRAMESH LADY
S00709-P159

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Јакна за готвач со руска јака, изработена од памучен твил 
и Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и дишечки 
својства и со удобна мрежеста ткаенина на грбот, ракавите 
и половината, за максимално дишење. Прицврстување 
со двојни копчиња, преклоп и прицврстување на градите 
со помош на видливо прицврстување на копчињата, што 
создава ефект на кројачки ревер и иновативен V-изрез. 
Кратки ракави со полите. 

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, твил, 160 g/m2; 
100% полиестер, mesh, 160 g/m2

ДОПОЛНИТЕЛНА 
СВЕЖИНА, ЧИСТИ 
ЛИНИИ ЗА ЈАКНА СО 
ПРЕФИНЕТ ИЗГЛЕД.
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Кратки ракави 
со полите

Ткаенина цо мрежа што 
овозможува транспирацијамо 

Спирално 
извезено



STARLIGHT ULTRAMESH

MAN LADY

Lockable Rever

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Кратки ракави 
со полите

БЕЛА 00000 БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000 ЦРНА 14000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067
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STARLIGHT ULTRAMESH 39





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

ROYAL
S00517-P143

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, твил, 160 g/m2

Готвачка јакна со руска јака, изработена од памучен твил 
и Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и дишечки 
својства. Прицврстување со двојно копче. Долг ракав со 
манжетна за вртење, мрежеста ткаенина околу отворите 
за пазувите, за да се олесни потењето. Прешивка во форма 
на икона на левото рамо, со извезени спирали во сенка, 
опремени со џеб за пенкало. Практичен џеб за паметен 
телефон во половината. Соодветни профили на јака, крајот 
на ракавите и џебот на градите. Вертикални процепи на 
дното за да се олесни движењето. 

ЕЛЕГАНТЕН АУТФИТ, 
СО КЛАСИЧЕН КРОЈ 
И РАФИНИРАНИ 
ЗАВРШЕТОЦИ.
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Јака со шал  

Џеб на градите

Заоблена 
подигната 
манжетна 



ROYAL

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

БЕЛА 00000

ЦРНА 14000
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ROYAL 45





ELITE
S00604-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, твил, 160 g/m2

Готвачка јакна со руска јака, изработена од памучен твил 
и Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и дишечки 
својства. Прицврстување со двојно копче. Долг ракав со 
манжетна за вртење, мрежеста ткаенина околу отворите 
за пазувите, за да се олесни потењето. Прешивка во форма 
на икона на левото рамо, со извезени спирали во сенка, 
опремени со џеб за пенкало. Практичен џеб за паметен 
телефон во половината. Вертикални процепи на дното за да 
се олесни движењето.

ИНСПИРИРАН ОД 
ТРАДИЦИЈАТА, 
СО МОДЕРЕН И 
ГЛАМУРОЗЕН ШМЕК.
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Рамка во мрежеста 
ткаенина

Подигната 
манжетна 



ELITE

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

БЕЛА 00000

ЦРНА 14000
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ELITE 51





ELITE MESH
S00699-P142

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, рипстоп, 150 g/m2;
100% полиестер, mesh, 160 g/m2 

Готвачка јакна со руска јака, изработена од памучен рипстоп 
и Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и дишечки 
својства и со удобна мрежеста ткаенина на грбот, ракавите 
и половината, за максимално дишење. Прицврстување со 
двојно копче. Долг ракав со манжетна за вртење. Прешивка 
во форма на икона на левото рамо, со извезени спирали 
во сенка, опремени со џеб за пенкало. Практичен џеб за 
паметен телефон во половината. 

ЖИВЕЈТЕ ГО ВАШЕТО 
КУЛИНАРСКО 
АТЕЛЈЕ СО СОВРШЕН 
СПОЈ НА СТИЛ И 
БЛАГОСОСТОЈБА.
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Ткаенина цо мрежа 
што овозможува 
транспирацијамо  



ELITE MESH

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

БЕЛА 00000

ЦРНА 14000
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ELITE MESH 57





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

COUTURE MESH
S00608-P142

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, рипстоп, 150 g/m2;
100% полиестер, mesh, 160 g/m2 

Готвачка јакна со јака, изработена од памучен рипстоп и 
Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и дишечки 
својства и со удобна мрежеста ткаенина на грбот, пазувите, 
околу дупчињата за раце и од страните за зголемување на 
дишењето. Прицврстување со двојно копче. Долг ракав со 
манжетна што се затвора со копче. Прешивка во форма на 
икона на левото рамо, со извезени спирали вопенкало на 
левото рамо и џеб на градите.

МОДЕРЕН И УДОБЕН 
ИЗБОР ЗА ВАШИТЕ 
КРЕАТИВНИ 
МОМЕНТИ.
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Формирана крпеница

Манжетна за кошула 



COUTURE MESH

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

БЕЛА 00000

ЦРНА 14000
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COUTURE MESH 63





SUPREME
S00518-P143

SUPREME SS
S00632-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, твил, 160 g/m2

Јакна за готвач со руска јака, изработена од памучен твил 
и Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и дишечки 
својства. Прицврстување со копчиња во средината. 
Прешивка во форма на икона на левото рамо, со извезени 
спирали во сенка, опремени со џеб за пенкало. Практичен 
џеб за паметен телефон во половината. Вертикални процепи 
на дното за да се олесни движењето. Верзијата со долги 
ракави се одликува со манжетна за навивање, а верзијата со 
кратки ракави е комплетирана со полите.

ИЗРАЗ НА 
СОВРЕМЕН И 
КОСМОПОЛИТСКИ 
ВКУС.
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Рамка во мрежеста 
ткаенина

Подигната 
манжетна 



SUPREME - SUPREME SS

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

MAN 

БЕЛА 00000БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000ЦРНА 14000
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SUPREME - SUPREME SS 69





Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

BOSS
S00529-P158

Готвачка јакна со руска јака, изработена од памучен рипстоп 
и Lycra® T400® материјал, со одлични еластични и дишечки 
својства. Прицврстување со патент во средината. Долг ракав 
со манжетна за вртење, мрежеста ткаенина околу отворите 
за пазувите, за да се олесни потењето. Прешивка во форма 
на икона на левото рамо, со извезени спирали во сенка, 
опремени со џеб за пенкало. Џеб на градите и практичен џеб 
за паметен телефон на половината кој се затвора со клапа. 
Соодветни профили на јаката, манжетните и џебовите.

УРБАНА И АКТУЕЛНА 
ЕСТЕТИКА ЗА 
ХРАБАР И ДОСЕТЛИВ 
ИЗГЛЕД.

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, рипстоп, 150 
g/m2
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Централен патент

Рамка во 
мрежеста 
ткаенина 

Подигната 
манжетна 



BOSS

MAN 

S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

БЕЛА 00000

ЦРНА 14000
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BOSS 75
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ОД ИЗБОР СО 
УНИКАТЕН 
ВКУС
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Brigade mesh	 82
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Executive	 90





COOK
S00609-P158

COOK LADY
S00722-P158

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Мултифункционални панталони изработени од памук ripstop 
и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишечки својства. 
Надворешна страна на половината врвка за влечење и 
еластична лента за пот на внатрешната страна на струкот. На 
предната страна има два обликувани џебови и џеб за монети. 
На задната страна, обликуван џеб за лепенка и мал џеб за 
предмети. Арматурните шипки се лепат во иста боја. 

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, рипстоп, 150 g/m2

УДОБНОСТА И 
МОДАТА ОДАТ 
РАКА ПОД РАКА, 
ВО РИТАМОТ НА 
ВАШИТЕ ИДЕИ.
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XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

Еластичен појас со 
повлекувач

Џеб за предмети



COOK  

MAN LADY

БЕЛА 00000 БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067 ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000 ЦРНА 14000
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BRIGADE MESH
S00637-P142

BRIGADE MESH LADY
S00721-P142

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Мултифункционални панталони, изработени од памук ripstop 
и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишечки својства, со 
странични влошки во удобна мрежеста ткаенина по целата 
должина на надворешната нога. Затворање со патент и копче, 
јамки за појас, еластична лента за пот на внатрешната страна 
на половината. На предната страна има два обликувани 
џебови и џеб за монети. На задната страна, обликуван џеб за 
лепенка. Арматурните шипки се лепат во иста боја.

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, рипстоп, 150 g/m2;
100% полиестер, mesh, 160 g/m2 

СТРАНИЧНИ ЛЕНТИ 
СО МРЕЖЕСТИ 
ТКАЕНИНИ ЗА КУЛ И 
ТРЕНДОВСКИ ЕФЕКТ.
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PROFESSIONAL

SIZE XS S M L XL XXL

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Затворање со 
патент и копче

Странични 
влошки од 
мрежата



BRIGADE MESH

MAN LADY

БЕЛА 00000 БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067 ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000 ЦРНА 14000
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Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

BRIGADE 
MESH SPORT
S00638-P142

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, рипстоп, 150 g/m2;
100% полиестер, mesh, 160 g/m2

Мултифункционални машки панталони, изработени од 
памучен рипстоп и Lycra® T400®, со одлични еластични и 
дишечки својства, со странични влошки во удобна мрежеста 
ткаенина по целата должина на надворешната нога. 
Затворање со патент и копче, јамки за појас, еластична лента 
за пот на внатрешната страна на половината. На предната 
страна има два обликувани џебови и џеб за монети. На 
задната страна, обликуван џеб за лепенка. Еластично дно на 
ногата. Арматурните шипки се лепат во иста боја.

ТЕХНИЧКИ 
ДИЗАЈН, СПОРТСКА 
ИНСПИРАЦИЈА 
ЗА ЛЕЖЕРНА ШИК 
ОБЛЕКА.
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PROFESSIONAL

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Странични влошки 
од мрежата

Еластични долниот 
дел на ногата

Еластичен појас



BRIGADE MESH SPORT

MAN 

БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000

89





EXECUTIVE
S00185-P143

Stretch Fresh’n’ Soft Super Strong Xtreme Wash

Ткаенина: 58% памук + 42% еластомулистистер, твил, 160 g/m2

Мултифункционални чино панталони изработени од памучен 
твил и Lycra® T400®, со одлични еластични и дишечки својства, 
со удобно вметнување од мрежеста ткаенина во меѓуножјето. 
Затворање со патент и копче, јамки за ремен и страничен 
еластичен појас. Предни француски џебови и џеб за монети. 
На задната страна, двојни џебови затворени со копче.

ТРЕНДОВСКИ И 
РАЗНОВРСЕН, 
ПОГОДЕН ЗА 
РАЗЛИЧНИ УЛОГИ 
ВО СЕКТОРОТ 
ХОРЕКА.
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PROFESSIONAL

XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XLSIZE

Француски предни 
џебови

Двојни џебови прицврстени 
со копчиња 



EXECUTIVE

MAN 

БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000
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BISTROT
S00665-P117

Прилагодлив 
прицврстувач со тока

Џеб со 
прегради

Унисекс, 
мултифункционална 
престилка, со прилагодлива 
лигавче со тока, изработена 
од памучна диагона и 
Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишечки 
својства. Има централен џеб 
со прегради и јамка за крпа. 
Димензии: 80x83cm.

Јамка за крпи 
за чај



XTREME WASH

PROFESSIONAL

БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000

БОРДО 04000

Ткаенина: 60% памук + 40% еластомулистистер, твил, 190 g/m2
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BRASSERIE
S00679-P117

Унисекс, 
мултифункционална 
престилка, со прилагодлива 
лигавче со 2 копчиња на 
задниот дел од вратот, 
изработена од памучна 
диагона и Lycra® T400®, 
со одлични еластични и 
дишечки својства. Има мал 
џеб за предмети и поголем 
џеб, украсен со копче. 
Димензии: 80x70cm.

Прилагодлив 
прицврстувач 
со копчиња

Голем џеб со 
копче 
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XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 60% памук + 40% еластомулистистер, твил, 190 g/m2

БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000

БОРДО 04000



GOURMET
S00640-P117

Унисекс, 
мултифункционална 
престилка со заоблено 
деколте и прилагодлива 
лигавче со 2 копчиња на 
предната страна, изработена 
од памучна диагона и 
Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишечки 
својства. Се одликува со 
џеб за пенкало на страната 
од срцето и два џебови на 
струкот. Централен отвор за 
олеснување на движењето. 
Димензии: 85x100cm.

Џеб за 
пенкало

Централна 
вентилација

Прицврстувач со 
заоблено деколте, 
прилагодлив со 
копчиња 



XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 60% памук + 40% еластомулистистер, твил, 190 g/m2

БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000

БОРДО 04000
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NOUVELLE
S00678-P117

Унисекс, 
мултифункционална 
престилка со лигавче со 
V-врат, прилагодлива со 
2 копчиња на задниот 
дел на вратот, изработена 
од памучна диагона и 
Lycra® T400®, со одлични 
еластични и дишечки 
својства. Се одликува 
со џеб за пенкало на 
страната од срцето и 
два џебови на струкот. 
Димензии: 70x65cm.

Џеб за пенкало

Џеб за  
крпеница

Прицврстувач 
со V-врат, 
прилагодливо со 
копчиња 



XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 60% памук + 40% еластомулистистер, твил, 190 g/m2

БЕЛА 00000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЦРНА 14000

БОРДО 04000
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CHALET
S00682-P117

Унисекс, 
мултифункционална 
престилка, со прилагодлива 
лигавче со копчиња на 
задниот дел од вратот, 
изработена од памучна 
диагона и Lycra® T400®, 
со одлични еластични и 
дишечки својства. Има еден 
џеб на градите и два на 
половината, опремени со 
различни делови и петелки 
за чајна крпа. Сите џебови 
се направени од Најлон 
Oxford 500D ткаенина. 
Димензии: 80x90cm.

Прилагодлив 
прицврстувач 
со копчиња

Џеб на градите 
со држач за 
пенкало 

Јамки за држач 
за крпи  

Џеб со 
посебни 
делови



XTREME WASH

PROFESSIONAL

ЦРНА 14000 ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

Ткаенина: 60% памук + 40% еластомулистистер, твил, 190 g/m2
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BOUTIQUE
S00664-P148

Џеб со две 
прегради

Џеб за 
предмети

Унисекс, 
мултифункционална 
престилка, со 
неприлагодлива лигавче, 
изработена од поликотон 
ткаенина. Централен џеб 
поделен на 2 прегради, 
плус практичен џеб за 
мали предмети до него. 
Димензии: 78x90cm.
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XTREME WASH

PROFESSIONAL

БЕЛА 00000

БОРДО 04000

АЦИДНА ЗЕЛЕНА 07007

ЦРВЕНА 03000

ВОЈНИЧКА ЗЕЛЕНА 07035

ЗЕЛЕНА 07000

АТОЛ СИНА 09001

ФУКСИЈА 05002

ЦРНА 14000

КРАЛСКА СИНА 09000

ЖЕЛЕ ЗЕЛЕНА 07003

ЖОЛТА 01000

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

КАКИ 11006

ТЕМНО СИНА 08007

ПОРТОКАЛОВА 02000

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m2



MAÎTRE
S00663-P148

Џеб со држач 
за пенкало

Унисекс престилка 
во француски стил, 
мултифункционална, 
изработена од 
полипамучна ткаенина. 
Џеб надвор од центарот 
со вграден држач за 
пенкало. 
Димензии: 105x80cm. 



XTREME WASH

PROFESSIONAL

БЕЛА 00000

ВОЈНИЧКА ЗЕЛЕНА 07035

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЖОЛТА 01000

ЦРНА 14000

КАКИ 11006

КРАЛСКА СИНА 09000

БОРДО 04000

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m2

109



MARKET
S00676-P148

Џеб со држач 
за пенкало

Унисекс престилка 
во француски стил, 
мултифункционална, 
изработена од 
полипамучна ткаенина. 
Џеб надвор од центарот 
со вграден држач за 
пенкало. 
Димензии: 80x60cm. 



111

XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m2

БЕЛА 00000

ВОЈНИЧКА ЗЕЛЕНА 07035

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЖОЛТА 01000

ЦРНА 14000

КАКИ 11006

КРАЛСКА СИНА 09000

БОРДО 04000



SHOP
S00662-P148

Унисекс престилка 
во француски стил, 
мултифункционална, 
изработена од 
полипамучна ткаенина. 
Џеб надвор од центарот 
со вграден држач за 
пенкало. 
Димензии: 80x45cm. 

Џеб со држач 
за пенкало
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XTREME WASH

PROFESSIONAL

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m2

БЕЛА 00000

ВОЈНИЧКА ЗЕЛЕНА 07035

ЖЕЛЕЗО СИВА 13067

ЖОЛТА 01000

ЦРНА 14000

КАКИ 11006

КРАЛСКА СИНА 09000

БОРДО 04000



STORE
S00613-P148

Унисекс, мултифункционална 
престилка, со прилагодлива 
лигавче со тока, изработена 
од полипамучна ткаенина. Се 
одликува со џеб на градите 
со обликуван фластер и 
два џеба за половината, од 
кои едниот има простор 
за држач за пенкало. 
Апликации за зајакнување 
на џебните долни делови, во 
контрастни бои освен црна. 
Димензии: 80x90cm.

Џеб со обликувана 
крпеница крпеница

Прилагодлив 
прицврстувач со 
тока

Џеб со контрастни 
апликации за зајакнување
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XTREME WASH

PROFESSIONAL

115

Ткаенина: 65% полиестер + 35% памук, твил, 190 g/m2

АЦИДНА ЗЕЛЕНА - ЖЕЛЕ ЗЕЛЕНА 07060БОРДО - ЦРНА 04006

ЦРНА - ЦРНА 14018

КАКИ - ТОПЛА КАФЕАВА 11030

БЕЛА - БИСЕР СИВА 00049



Lockable Rever

Simboli
Секој артиклво каталогот е придружен со графички симболи кои нудат 
преглед на стилските карактеристики и техничките својства на облеката. 
Со цел овие да имаат поголема издржливост, одржувајќи ги нивните 
перформанси недопрени, препорачливо е да преминете на перење, 
сушење и пеглање, откако ќе ги прочитате симболите за одржување 
прикажани на внатрешната етикета (етикета за нега). За полесно да се 
разберат сите симболи, подолу се прикажани легенди за појаснување.

Идентификува производ чиј 
дизајн или модел е регистриран 
во EUIPO, Канцеларијата за 
интелектуална сопственост на 
Европската унија. Регистрираниот 
дизајн на заедницата (RCD) е 
ексклузивно право дадено за 
„изглед на производ или дел од 
него, како резултат особено од 
карактеристиките на линиите, 
контурите, боите, обликот, 
структурата на површината и/или 
материјалите на самиот производ 
и/или неговата декорација“. 
Ексклузивното право апсолутно ја 
забранува употребата на дизајнот 
од други производители во сите 
земји на Европската унија.

Иновативен систем за затворање за 
јакни со двојни гради, патентиран 
од PAYPER како корисен модел.
Отворањето на јакната може да се 
закачи на градите од спротивната 
страна, со прицврстување со копче, 
трансформирање на елегантна 
руска јака во модерно и удобно 
V-деколте.
На овој начин, корисникот кој треба 
да се олади може да ја откопча 
јакната, движејќи се слободно и 
непречено, притоа одржувајќи 
елегантен и негуван изглед.
Прецизната кројачка пресметка за 
позиционирањето на сите копчиња, 
и за машка и за женска верзија, 
гарантира совршено вклопување за 
секоја големина.

Модел на 
регистрирана 
заедница

Lockable Rever 
designed by Payper®

Man: iидентификува ставка со машки 
дизајн.

Lady: идентификува ставка со женски 
дизајн.

Match Man + Lady: ја идентификува 
достапноста на производот комбиниран за 
мажи и жени.

Big Size: означува достапност на барем 
еден број поголем од XXL.

Professional Regular Fit: означува производ 
со редовно вклопување, прилагоден на 
потребите на „професионалните“ производи. 

Stretch: означува материјал кој е 
барем делумно еластичен што го прави 
производот пофлексибилен и удобен.

Fresh'n' Soft: идентификува производ 
направен од меки и дишечки ткаенини.

Super Strong: означува производ 
направен со особено отпорни ткаенини.

Xtreme Wash: означува производ кој 
е исклучително отпорен на високи 
температури на перење.

Coolmax: означува производ направен 
со Lycra® T400® влакна, кои благодарение 
на специјалната структура гарантираат 
голема дишливост, свежина, еластичност и 
издржливост. 

Pro Label: индустриско перење и сушење на 
барабанот. Процес број 8.

Sartorial Style: означува производ направен со 
приспособени детали и завршетоци.

1
2
3
4
5
6
7
8

PROFESSIONAL

Fresh’n’ Soft



117



E G

D

C

A

B

Водич за големини

Носењето правилна големина на облеката 
е од суштинско значење да се чувствувате 
удобно во секој контекст. 
За да го идентификувате, препорачуваме да 
ги направите вашите мерења во директно 
на телото, а потоа да ги погледнете следните 
табели, кои исто така ги содржат конверзиите 
помеѓу скалите со различни големини.

Professional Tops
International 
sizes XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

IT - DE 38/40 42/44 46/48 50 52 54 56/58 60/62 64/66 68/70
FR - ES 34/36 38/40 42/44 46 48 50 52/54 56/58 60/62 64/66
UK 30/31 33/34 36/38 39 41 42 44/46 47/48 50/52 53/55

Collar
(G) - cm 38 39 40 40 41 41 42,5 44 45 46
(G)  - in 15 15½ 15¾ 15¾ 16 16 16¾ 17¼ 17¾ 18

Chest
(A) - cm 77-81 84-88 91-95 96-100 101-105 106-110 112-116 120-124 128-132 136-140
(A) - in 30-31 32-34 35-37 38-39 39-40 41-43 44-45 47-48 50-51 53-55

Waist
(B) - cm 66-70 73-76 80-84 85-88 89-92 94-98 100-105 108-113 116-120 124-128
(B) - in 26-27 28-29 31-32 33- 34 35-36 37-38 39-41 42-44 45-47 48-50

Height
(E) - cm 170/181 175/187 175/189
(E) - in 67/71 69/73 69/75

Professional Trousers
International 
sizes XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

IT - DE 38/40 42/44 46/48 50 52 54 56/58 60/62 64/66 68/70
FR - ES 34/36 38/40 42/44 46 48 50 52/54 56/58 60/62 64/66
UK 30/31 33/34 36/38 39 41 42 44/46 47/48 50/52 53/55

Waist
(B) - cm 66-70 73-76 80-84 85-88 89-92 94-98 100-105 108-113 116-120 124-128
(B)  - in 26-27 28-29 31-32 33-34 35-36 37-38 39-41 42-44 45-47 48-50

Hips
(C) - cm 81-86 88-92 95-99 101-104 105-109 110-114 115-120 124-128 132-136 140-144
(C) - in 32-33 34-36 37-38 39-40 41-42 43-44 45-46 48-50 51-53 54-56

Inside leg
(D) - cm 84 85 86 86 87 87 88 88 88 89
(D) - in 33 33 33 33 34 34 34 34 34 35

Height
(E) - cm 170/181 175/187 175/189
(E) - in 67/71 69/73 69/75
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Артиклите Horeca се дизајнирани со regular 
professional вклопување, со прилагоден крој, 
со повеќе означени и дефинирани линии, за 
хармонично следење на обликот на телото.
Јазот помеѓу големините е помал од оној на традиционалните 
табели со големина Payper за да се понудат елегантни облеки што ги 
задоволуваат потребите на корисниците. 
Во случај на сомнеж помеѓу две големини, препорачуваме да ја 
изберете малку поголемата, за да обезбедите поголема удобност. 
Препорачливо е да ја пробате саканата ставка пред да продолжите со 
купувањето и прилагодувањето. Поставувањето може, всушност, да 
варира во зависност од моделот, ткаенината и извршениот третман.

Professional Tops
International 
sizes XS S M L XL XXL 3XL

IT 38/40 42 44 46 48/50 52/54 56/58
FR - ES 34/36 38 40 42 44/46 48/50 52/54
DE 32/34 36 38 40 42/44 46/48 50/52
UK 6/8 10 12 14 16/18 20/22 24/26

Collar (G) - cm 37 38 39 40 41 42 43
(G) - in 14½ 15 15½ 15¾ 16 16½ 17

Bust (A) - cm 80 - 84 86 -88 90 - 92 94 -96 99 - 104 107 - 112 115 - 120
(A) - in 31 - 32 33 -34 35 -36 37-38 39 - 41 42 - 44 45 - 47

Waist (B) - cm 62 - 66 68 - 70 72 -74 76 -78 81 - 86 89 - 94 97 - 104
(B) - in 24 - 25 26 - 27 28 - 29 30 - 31 32 - 33 35 - 37 38 - 40

Hips (C) - cm 88 - 92 94 - 96 98 - 100 102 - 104 107 - 112 115 - 120 123 - 128
(C) - in 34 - 35 36 - 38 38 - 39 40 - 41 42 - 44 45 - 47 48 - 50

Height (E) - cm 160/175 168/185
(E) - in 63/69 66/73

Professional Trousers
International 
sizes XS S M L XL XXL 3XL

IT 38/40 42 44 46 48/50 52/54 56/58
FR - ES 34/36 38 40 42 44/46 48/50 52/54
DE 32/34 36 38 40 42/44 46/48 50/52
UK 6/8 10 12 14 16/18 20/22 24/26

Waist (B) - cm 62 - 66 68 - 70 72 -74 76 -78 82 - 86 89 - 94 97 - 104
(B) - in 24 - 25 26 - 27 28 - 29 30 - 31 32 - 33 35 - 37 38 - 40

Hips (C) - cm 88 - 92 94 - 96 98 - 100 102 - 104 107 - 112 115 - 120 123 - 128
(C) - in 34 - 35 36 - 38 38 - 39 40 - 41 42 - 44 45 - 47 48 - 50

Inside leg (D) - cm 82 82 82 83 83 84 85
(D) - in 32 32 32 32 32 33 34

Height (E) - cm 160/175 168/185
(E) - in 63/69 66/73
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